Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от  16 января 2017 года
	№ 01-05

О признании утратившим силу постановления администрации МО Лазаревское от 29.04.2011 № 04-73
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Лазаревское, администрация МО Лазаревское постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Лазаревское от 29.04.2011 № 04-73 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района и членов их семей на официальном портале муниципального образования Лазаревское Щекинского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы администрации МО Лазаревское.
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации муниципального

образования Лазаревское Щекинского района
В.В.Воробьев
исп. Абросимова И.В.